
ZARZĄDZENIE NR 426/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 1.642.980 zł, z 
tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę  1.504.325 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 113.505 zł, 

3) na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 25.150 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 
kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 263/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 
2014 r., Zarządzenie Nr 320/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 321/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 354/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2014 r.,Zarządzenie Nr 357/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 358/14 Prezydenta Miasta Szczecin z 

dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 
września 2014 r., Zarządzenie Nr 386/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 
2014 r., Zarządzenie Nr 387/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2014 r., 

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 400/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 401/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 407/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 417/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014, 
Zarządzenie Nr 421/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 423/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2014 r.) 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Piotr Mync

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

851 Ochrona zdrowia 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 1 611 500,00 1 504 325,00 107 175,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 642 980,00 1 504 325,00 107 175,00 - 25 150,00 - 6 330,00 - -

Sygnatura: 10010012021140114102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 426/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2014 r.

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

851 Ochrona zdrowia 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 1 611 500,00 1 504 325,00 107 175,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 642 980,00 1 504 325,00 107 175,00 - 25 150,00 - 6 330,00 - -

Sygnatura: 10010005851140114102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 426/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2014 r.

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

Urząd Miasta 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 1 611 500,00 1 504 325,00 107 175,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

Urząd Miasta 107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 636 650,00 1 504 325,00 107 175,00 - 25 150,00 - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010014002140114102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 426/14

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

Urząd Miasta 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 642 980,00 1 504 325,00 107 175,00 - 25 150,00 - 6 330,00 - -

Sygnatura: 20020014002140114102

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 150,00 - - - 25 150,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 1 611 500,00 1 504 325,00 107 175,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 107 175,00 - 107 175,00 - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 456 825,00 1 456 825,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 47 500,00 47 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 636 650,00 1 504 325,00 107 175,00 - 25 150,00 - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010014202140114102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 426/14

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 6 330,00 - - - - - 6 330,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 642 980,00 1 504 325,00 107 175,00 - 25 150,00 - 6 330,00 - -

Sygnatura: 20020014202140114102

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok 
wprowadza zmiany dochodów i wydatków na zadania własne, zadania zlecone oraz 
realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, które 
finansowane są dotacją celową. 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie: 

1. Zarządzenia Nr 648/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 października 
2014 r. (pismo z dnia 30 października 2014 r. znak: FB-1.3111.38.23.2014.JŻ) - 
zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone powiatu (z rezerwy celowej budżetu 
państwa poz.4) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , 
rozdziale 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 6.330 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów poniesionych podczas działań ratowniczych 
prowadzonych przez jednostki organizacyjne PSP, w związku z intensywnymi opadami 
deszczu w okresie od 16 maja do 6 czerwca 2014 roku. 

2. Zarządzenia Nr 638/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 października 
2014 (pismo z dnia 28.10.2014 r. znak: FB-1.3111.45.15.2014.NK) - zwiększenie dotacji 
celowej na zadania własne gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85214 - 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 
1.456.825 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej 
z budżetu państwa. 

3. Zarządzenia Nr 655/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 października 
2014 (pismo z dnia 31.10.2014 r. znak: FB-1.3111.101.14.2014.NK) - zwiększenie dotacji 
celowej na zadania własne gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85216 - 
Zasiłki stałe o kwotę 47.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

4. Zarządzenia Nr 642/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 października 
2014 (pismo z dnia 30.10.2014 r. znak: FB-1.3111.97.8.2014.JŻ) - zwiększenie dotacji 
celowej na zadania zlecone gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85213 - 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 107.175 zł, z przeznaczeniem na 
opłacanie i refundację składek na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa za osoby 
uprawnione. 

5. Wniosku Wydziału Spraw społecznych z dnia 04 listopada znak: WSS-
III.3026.43.2014.AC w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków na zadania 
realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w dziale 
851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 25.150 
zł. z przeznaczeniem na realizację programu  interwencyjno - motywacyjnego dla osób 
nietrzeźwych z terenu innych gmin. 

Id: 176BB67A-90F9-4042-BBA0-DFB0BE9EDF12. Podpisany Strona 1




